1

证券代码：300347               证券简称：泰格医药                 公告编码（2023）028号

杭州泰格医药科技股份有限公司

关于控股子公司为其他控股子公司提供担保的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

一、担保情况概述

公司控股子公司方达制药（苏州）有限公司（以下简称“方达制药”）因业务发展需要，

拟向境内宁波银行申请办理总金额不超过人民币2,000万元的授信业务，用以补充公司经营

资金。公司控股子公司方达医药技术（上海）有限公司（以下简称“方达上海”）拟为上述

授信业务提供连带责任保证，本次担保金额不超过人民币2,000万元。

本次控股子公司方达上海为控股子公司方达制药提供担保是为满足其日常业务进一

步的发展需要，担保对象为公司合并报表范围内的控股子公司，风险可控，符合公司利益，

不会对公司的正常运作和业务发展产生不利影响。上述担保事项已经方达上海董事会和方

达制药股东作出同意的决定，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定，本次担

保事项无需提交上市公司董事会或股东大会审议批准。

二、被担保人基本情况

1、被担保人名称：方达制药（苏州）有限公司

2、注册地址：苏州市吴中区郭巷淞葭路1899号

3、法定代表人：HO MANKIT

2

4、注册资本：5000万人民币

5、经营范围： 许可项目：药品生产；技术进出口；检验检测服务（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；医学研究和试验发展

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

6、与本公司关系：方达制药为公司控股子公司，其股权结构如下：

股东 认缴出资额（万元） 持股比例

Frontage Holdings Corporation 5,000.00 100%

合计 5,000.00 100%

7、最近一年及一期的主要财务数据

                                                                单位：万元

项目 2022年 12月 31日（经审计） 2023年 3月 31日（未经审计）

资产总额 13,553.88 12,078.81

负债总额 10,686.52 9,298.57

净资产 2,867.37 2,780.24

项目 2022年度（经审计） 2023年1-3月（未经审计）

主营业务收入 0 0

利润总额 -106.00 -87.13

净利润 -82.59 -87.13

方达制药为非失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

公司控股子公司方达上海为方达制药申请银行授信提供担保的方式为连带责任保证，

担保的期限和金额依据方达制药与银行最终协商后签署的合同确定，最终实际担保金额将

不超过本次授予的担保额度。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

3

截至本公告披露之日，公司累计对合并报表范围外主体担保余额合计人民币0万元。

除上述担保外，公司没有为控股股东及其他关联方、任何非法人单位或者个人提供担

保，亦无担保逾期情况。

特此公告。

杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

        二〇二三年七月十九日

	一、担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	方达制药为非失信被执行人。
	三、担保协议的主要内容
	四、累计对外担保数量及逾期担保的数量